
Uchwała nr 1605/188/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 października 2016 r. 
 

w sprawie przeprowadzania kontroli w spółkach kapitałowych prowadzących 
działalność leczniczą 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 212 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1578 i 1579) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Obejmuje się kontrolą działalność leczniczą podmiotów działających w formie spółek 
kapitałowych dla których podmiotem tworzącym jest w Województwo Mazowieckie i w których 
Województwo Mazowieckie posiada 100% udziałów, w szczególności w zakresie: 
1) realizacji zadań określonych w regulaminie organizacyjnym ze szczególnym 

uwzględnieniem dostępności udzielanych świadczeń zdrowotnych; 
2) prawidłowości gospodarowania mieniem oraz środkami publicznymi; 
3) gospodarki finansowej. 

 

§ 2. 
1. Do przeprowadzania czynności kontrolnych w zakresie, o którym mowa w § 1 wyznacza 

się następujących pracowników Departamentu Kontroli Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie:  
1) Tomasza Jasińskiego;  
2) Leszka Dziurdziaka;  
3) Marcina Kupisa;  
4) Dariusza Talarka; 
5) Aleksandrę Kornatowską - Seweryn;  
6) Rafała Bąbę.  

2. Termin kontroli, jej zakres oraz wskazanie pracowników, spośród osób wymienionych  
w ust. 1, każdorazowo określi Sekretarz Województwa – Dyrektor Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie w piśmie skierowanym  
do zarządu kontrolowanej spółki. 

3. Pismo o którym mowa w ust. 2 należy doręczyć do kontrolowanej spółki najpóźniej  
w dniu rozpoczęcia kontroli. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 1756/189/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
21 sierpnia 2012 r. w sprawie przeprowadzania kontroli w spółkach kapitałowych 
prowadzących działalność leczniczą.  
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przeprowadzania kontroli w spółkach kapitałowych prowadzących działalność leczniczą
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


